I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.	 © Copyright 2013
TI-P005-01
ST Ed. 5.1 IT - 2016
Pagina 1 di 2
Scaricatori di condensa termostatici
a pressione bilanciata modello BPC32 e BPC32Y
Descrizione
Gli scaricatori mod. BPC32 e BPC32Y sono del tipo termostatico

Gruppo guarnizioni coperchio (confezione di 3 pezzi) 7
Gruppo guarnizioni coperchio filtro (confezione di 3 pezzi) 11
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella
e precisare il tipo di scaricatore, il diametro delle connessioni ed il
tipo di riempimento della capsula.
Esempio: 1 capsula e gruppo sede per scaricatore termostatico
a pressione bilanciata Spirax Sarco BPC32 con connessioni DN ½".
Capsula sensibile tipo ‘STD’ per operare ad una temperatura di circa
12°C al disotto della temperatura del vapore saturo.
E Distanza di rispetto per smontaggio
C
F
A
A1
D
B
G Distanza di rispetto per smontaggio
Portate
C
on
de
ns
a
kg
 /
h
Pressione differenziale bar
Portata di scarico in esercizio (a caldo)
Portata di scarico all’avviamento (a freddo)
* Nota:
I particolari 9 e 10 non sono
parti di ricambio disponibili
5
10*
9*
11
5
7
3
18
2
17
BPC32
BPC32Y
Mod. BPC32Y
DN A A1 B C D E F G Peso
Fil./SW/BW Flangiati
½" - 15 95 150 94 64 - 37 54 28 1,6 3,1
¾" - 20 95 150 94 64 - 37 54 28 1,6 3,7
1" -  25 95 160 94 64 - 37 54 28 1,8 4,4
Coppie di serraggio consigliate
Rif. Particolare
o
N m
mm
3 Sede di scarico 24 115 - 125
9 Bulloni coperchio 16 M10x30 23 - 27
10 Coperchio filtro 27 120 - 135